[image: image1.jpg]»e
"‘f'\"‘

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

   «25 »  ноября  2022 г.          г. Партизанск

               № 397
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О  БЮДЖЕТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 и 2025 ГОДОВ»

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением от 27 марта 2015 года № 163-Р «О бюджетном процессе в Партизанском городском округе», принятого  Решением Думы Партизанского городского округа от 27 марта 2015 года № 163,  руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов».

2. Направить Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                        В.В. Красиков